2020 年 11 月吉日

お取引先 各位

株式会社 AsoboLabo

大阪市西区江戸堀 1-23-11 6F

TEL：06-6479-2144

FAX：06-6479-2145

年末年始休業のご案内

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記日程を年末年始休業日とさせていただきます。ご迷惑をお掛

けいたしますが、何卒ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

休業期間 ： 2020 年 12 月 29 日（火）

       ～2021 年 1 月 3 日（日）

＊ 2021 年 1 月 4 日（月）より通常営業致します。

＊ 休業期間中のお問い合わせ・ご注文につきましては、1 月 4 日（月）以降の対応

となります。

【ご注文につきまして】

＊ 休業前出荷 ご注文締切（在庫品）：12 月 25 日（金）AM11 時
  取り寄せ品は納品までにお時間をいただきますので、上記の締切に関係なくお早

めにご注文下さいますようお願い申し上げます。（早期休業開始のメーカー様もご

ざいます。）

＊ 交通事情により、休業日前後にご注文いただきましたお荷物の配達時間指定は大

変難しくなっております。予めご了承下さい。

以上